
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД « НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 

 Нове Мажарове 

 

 30.05.2025                                                                                                 № 03-у  

 

Про зарахування учнів до 1 класу  

КЗ “Новомажарівський ліцей” 
 

Відповідно статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону 

України«Про освіту», статей 8, 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту»,Закону України «Про захист персональних даних», Постанови 

КабінетуМіністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами), 

наказівМіністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за 

№ 564/32016, від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньоїосвіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», від 15.05.2023року № 563 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами), на виконання 

розпорядження Зачепилівської селищної ради від 07.03.2025 № 41-ОД «Про 

визначення дати початку приймання заяв про зарахування дітей до першого 

класу закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради», 

наказу відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівскої селищної ради 

Берестинського району Харківської області від 27.03.2025 № 49 «Про 

зарахування дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради на 2025/2026 навчальний рік» з метою 

безпечного та організованого прийому дітей до перших класів закладів 

загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради, на підставі заяв 

батьків та висновків медичної комісії 

 

Н А К А З У Ю : 

1.Зарахувати учнями першого класу з 01.09.2025 наступних  дітей: 

1. Білашенко  

2. Євдакова  

3. Заріцаєва  

4. Семисало  



5. Тарасенко  

2. Заступнику директора з навчально –виховної роботи Охрій Л.П. 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

До 01.09.2025 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

До 01.09.2025 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами учнів 1-го класу. 

До 01.09.2025 

2.4. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на 

шкільному веб-сайті. 

31.05.2025 

3. Класному керівнику Бацман В.В.: 

3.1. Оформити особові справи зарахованих учнів 1 класу. 

До 01.09.2025 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «Новомажарівський ліцей»              Алла ЗАВАДА   

 

З наказом від  30.05.2025  № 03-у   ознайомлені: 

Л.П.Охрій 

 

В.В.Бацман 

 

   

 

 

 


